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کیانوش، نخستین طلایی ایران در المپیک 2016 ریو

رستمی: مدالم را به شهدای مدافع حرم تقدیم می‌کنم
سرویس ورزشی-

رستمی وزنه‌بردار کشورمان پس از کسب مدال باارزش 
طلای المپیک، در اقدامی ارزشی این مدال را تقدیم 

شهدای مدافع حرم کرد.
سرانجام انتظارها به پایان رسید و نخستین مدال کاروان 
ورزشی ایران مزین به نام مبارک امام رضا )ع( در المپیک 
2016 ریو توسط کیانوش رستمی وزنه‌بردار کشورمان کسب 
شد. رستمی در هفتمین روز بازی‌های المپیک ریو در مسابقات 
وزنه‌برداری دسته 85 کیلوگرم با ثبت رکورد 396 کیلوگرم در 
مجموع دو حرکت قهرمان المپیک ریو شد و اولین مدال را برای 
کاروان ایران به دست آورد. او در یک ضرب 179 کیلوگرم و در 

دوضرب 217 کیلوگرم را ثبت کرد. 
اما کسب مدال طلای المپیک تمام موفقیت‌های وزنه‌بردار 
ایرانی نبود؛ کیانوش رستمی در رقابت‌های وزنه‌برداری المپیک 
نبود. رستمی با ثبت رکورد 396 کیلوگرم موفق شد رکورد 
دوضرب و مجموع المپیک را بشکند. او در یک ضرب رکورد 
179 و در دوضرب رکورد 217  را برجای گذاشت. رکورد قبلی 
المپیک متعلق به پیروس دیماس از یونان بود که در المپیک 
2000 سیدنی به ثبت رسانده بود. رکورد این وزنه‌بردار در همین 
مسابقات سه بار شکسته شد که پس از وزنه برداران چینی و 
رومانی، در نهایت با 217 کیلوگرم به نام رستمی ثبت شد. رکورد 
مجموع المپیک نیز 394 کیلوگرم بود که آندری ریباکو از بلاروس 
آن را در سال 2008ثبت کرده بود و رستمی آن را دو کیلوگرم 
ارتقا داد. او همچنین رکورد مجموع جهان را نیز که در اختیار 

خودش بود یک کیلوگرم ارتقا داد.

تقدیم مدال به شهدای مدافع حرم
کیانوش رستمی پس از کسب این موفقیت اظهار داشت: 
خدا را شکر هیچ‌وقت اجازه نمی‌دهیم خون شهیدان پایمال شود. 
من در بدترین شرایط و تنها تمرین کردم. خیلی سختی کشیدم. 
خدا را شکر مدال طلا گرفتم. ایرانی‌ها باید همه‌جا نشان دهند که 
می‌توانند موفق شوند. رستمی همچنین گفت: مدالم را به شهدای 
مدافع حرم تقدیم می‌کنم و خوشحالم که توانستم به تنهایی و با 
مربی‌گری خودم رکورد دنیا و المپیک را تغییر دهم و به مدال طلا 

برسم. قهرمان المپیک ریو با تشکر از دعاهای مردم ایران تصریح 
کرد: مردم ایران با انرژی‌های مثبتی که دادند به من کمک کردند 
و اگر غیراز این بود، کیانوش رستمی نمی‌توانست مدال طلای 
المپیک بگیرد و رکوردشکنی داشته باشد. از این بابت خدا را شکر 
می‌کنم. قسمت بود مدال بگیرم و اگر قسمتم نبود، به هیچ عنوان 
این مدال را به دست نمی‌آوردم. رستمی در پاسخ به این پرسش 
که نظرش در مورد وزنه‌بردار چینی چیست و او همه را سورپرایز 
کرد گفت: فکر کردید مانند بازی‌های آسیایی می‌شود؟ )با خنده( 

محیط زیست استان تهران هشدار داد
در مناطق طبیعی تهران آتش روشن نکنید

اداره روابط عمومی حفاظت محیط زیست استان تهران، در 
اطلاعیه ای در خصوص آتش سوزی در مناطق چهارگانه تحت 

مدیریت محیط زیست هشدار داد.
به گزارش سایت اطلاع رسانی محیط زیست استان تهران، در این 
اطلاعیه آمده است: با توجه به فرارسیدن فصل گرما و خشک شدن پوشش 
گیاهی در مناطق چهارگانه تحت مدیریت اداره کل حفاظت محیط زیست 
تهران )پارکهای ملی، آثارطبیعی ملی، پناهگاههای حیات وحش و مناطق 
حفاظت شده( و تردد و ورود افراد بومی وگردشگران به این مناطق، هرساله 
شاهد آتش سوزی دربرخی از این مناطق بوده‌ایم. بر این اساس شهروندان در 
صورت مشاهده هرگونه آتش سوزی در مناطق تحت مدیریت استان، مراتب 
را به پاسگاههای محیط بانی ویا ادارات حفاظت محیط زیست شهرستانی 

و یا شماره تلفن 2-77355781 اطلاع دهند.

در بازی‌های آسیایی من نمی‌دانستم که این وزنه‌بردار چینی باقی 
مانده و اگر می‌دانستم مسلما در اینچئون هم وزنه را بالای سر 

می‌بردم. من به راحتی نمی‌گذارم که مدال را از دست بدهم.
رستمی در پاسخ به این سوال که پس از المپیک لندن اعلام 
کرده بود جو این رقابت‌ها رویش تاثیر گذاشته آیا این بار هم این 
شرایط را داشته است گفت: خیر، این بار وضعیت متفاوت بود. من 
به خوبی تمرین کرده بودم و آرامش داشتم. من خودم کار خودم 
را مدیریت کردم. هیچ کس من را کوچ نکرد. با برنامه خودم 
تمرین کردم با همین برنامه‌های خودم بود که توانستم رکورد 
جهان و المپیک را جابه‌جا کنم.  نکته جالب اینکه پس از کسب 
مدال طلای دسته 85 کیلوگرم وزنه‌برداری المپیک ریو توسط 
کیانوش رستمی، مردم کرمانشاه با حضور در منزل پدری این 

وزنه‌بردار  شادی کردند. 
اخبار کوتاه از فوتبال

تیم ملی به ایتالیا رسید 
بازیکنان و اعضای کادر فنی تیم ملی فوتبال کشورمان صبح دیروز برای برپایی 
اردوی آماده‌سازی وارد ایتالیا شدند.تیم ملی فوتبال ایران که برای برپایی اردویی 
13 روزه عازم ایتالیا شده است، ساعت 6:30 دیروز به وقت محلی وارد فرودگاه 
شهر رم شد.ملی‌پوشان فوتبال ایران پس از انجام کارهای ورود و تحویل بارهای 
خود با اتوبوس مسافت میان رم تا فلورانس را طی کردند.تیم ایران با 23 بازیکن 
عازم ایتالیا شده و قرار است اشکان دژاگه و پژمان منتظری هم به دیگر بازیکنان 

تیم ملی اضافه شوند.
تغییرات در دپارتمان داوری و کمیته فوتسال 

رئیس فدراسیون فوتبال از اعمال تغییرات در کمیته‌های فوتسال و دپارتمان 
داوری این فدراسیون در هفته آینده خبر داد.مهدی تاج در جمع خبرنگاران در 
مورد تغییرات در حوزه فوتبال گفت: افتخاری نیز به استقلال رفت، اما فوتسال نیز 
برای ما مهم است. اما اینکه یک عده نگران‌تر از ما هستند را نمی‌فهمم. شاید این 
نگرانی زمانی خوب است که ما را ترغیب می‌کند و تلنگری می‌زند اما اینکه یک عده 
از رسانه‌ها درباره فوتسال، لباس تیم ملی، پرواز چارتر، و... خیلی نگران‌تر هستند را 
نمی‌فهمم. اینکه به ما تلنگر بخورد قابل‌قبول است، اما نگرانی بیش‌ازحد خیر.وی 
افزود: برای فوتسال تصمیماتی گرفته و جلساتی گذاشته شده است، من روال تعجیل 
و تأخیر را قبول ندارم و هر تصمیمی که بوده به‌موقع گرفته‌ام. در روزهای ابتدایی 
کارم می‌گفتند قرار است تغییراتی داشته باشم، اما این تغییرات به‌تدریج بود و شاید 
هفته آینده یکی، دو تغییر دیگر در بحث دپارتمان داوری و کمیته فوتسال داشته 
باشم. فردا)امروز( نیز در هیئت رئیسه جلسه داریم و برخی بحث‌ها در مورد لباس تیم 

ملی مطرح خواهد شد، هرچند که در مورد تیم ملی نگرانی نداریم.
تقویت کادرفنی استقلال قطعی شد

با توجه به نتایج ضعیف استقلال اعضای هیئت مدیره این باشگاه به این جمع 
بندی رسیدند که کادرفنی تیم‌شان را تقویت کنند.بعد از نتایج ضعف استقلال 
صحبت‌هایی در مورد ضعف دستیاران منصوریان در رسانه‌ها مطرح شد. موضوعی 
که سیدرضا افتخاری مدیرعامل این باشگاه هم در پایان بازی با پیکان تلویحا آن را 
تایید کرد. سیدرضا افتخاری در پایان بازی با پیکان به خبرنگاران گفت که اگر نیاز 
باشد کادرفنی استقلال را تقویت خواهد کرد و در 2 روز گذشته باشگاه استقلال 
صحبت‌هایی در مورد تقویت کادرفنی این تیم انجام داده است. در این بین از حضور 
مجید صالح یا یک مربی خارجی تمرین‌دهنده در کادرفنی استقلال صحبت شده 

است که تمام این تغییرات قرار است با نظر مثبت منصوریان انجام شود.

* تیم‌های ملی آمریکا، استرالیا و فرانسه در مسابقات بسکتبال المپیک ۲۰۱۶ 
ریو حریفان خود را شکست دادند. تیم ملی بسکتبال آمریکا در چهارمین 
بازی خود در المپیک 2016 ریو با نتیجه نزدیک 94 بر 91 صربستان را شکست 
داد و به چهارمین پیروزی متوالی خود رسید. استرالیا نیز 93 بر 68 چین 
را شکست داد و ونزوئلا 56 بر 96 مغلوب فرانسه شد. در گروه A مسابقات 
بسکتبال المپیک 2016 ریو تیم‌های آمریکا، استرالیا، فرانسه، صربستان، 
ونزوئلا و چین در مکان‌های اول تا ششم هستند. چهار تیم از هر گروه به 

مرحله یک چهارم نهایی مسابقات صعود می‌کنند.
* تیم تنیس دوبل اسپانیا با ترکیب رافائل نادال و مارک لوپز با برتری 2 بر یک مقابل 
رومانی به مدال طلای بازی‎های المپیک 2016 ریو دست پیدا کرد. تیم اسپانیا در این 
دیدار ست اول را با نتیجه 6 بر 2 به سود خود به پایان رساند. آنها ست دوم را با نتیجه 
6 بر 3 به رومانی واگذار کردند اما ست سوم با نتیجه 6 بر 4 به سود زوج نادال و لوپز به 
اتمام رسید. با این تفاسیر نادال به دومین طلای خود در المپیک دست پیدا کرد. او در 

المپیک 2008 پکن در رقابت‎های تنیس انفرادی مدال طلا را گرفته بود.
* حریف هلندی که باعث حذف نماینده کشورمان از گردونه رقابت‌های بوکس 
المپیک ۲۰۱۶ ریو شده بود، مغلوب حریفی از آذربایجان شد. حریف احسان 
روزبهانی در نخستین مبارزه‌اش در وزن 81 مسابقات بوکس المپیک 2016 ریو 
مقابل حریف آذربایجانی تسلیم و از گردونه رقابت‌های المپیک 2016 حذف 
شد. این بوکسور هلندی که موفق شد در نخستین دیدار خود مقابل احسان 
روزبهانی نماینده بوکس ایران به پیروزی برسد، در مرحله یک هشتم پایانی 
با نتیجه 3 بر صفر مقابل مامادوف آذربایجانی شکست خورد و از گردونه 

رقابت‌ها کنار رفت.
* مایکل فلپس، شناگر اسطوره‌ای آمریکا که پیش از شروع بازی‌های المپیک ریو با 22 
مدال پرافتخارترین ورزشکار تاریخ المپیک محسوب می‌شد در این بازی‌ها هم 5 مدال 
دیگر گرفت تا در مجموع با 27 مدال المپیکی به کارش پایان دهد! چهار مدال طلا و 
یک نقره در بازی‌های المپیک رکورد این شناگر اسطوره‌ای را جاودانه کرد؛ فلپس با 
22 طا، 3 نقره و 2 برنز از دنیای حرفه‌ای کنار رفت. فلپس دیروز گفت: در المپیکِ 
چهار سال آینده نخواهم بود و روی حرفم می‌مانم. 24 سال می‌شود که در این رشته 
ورزشی هستم و همیشه تمام تلاشم را به کار بسته‌ام تا موفق باشم. خوشحالم از اینکه 
کارم را این‌طور به پایان می‌رسانم. شناگر 31 ساله تیم ملی آمریکا در پایان خاطرنشان 
کرد: در المپیک 2020 توکیو هم حضور خواهم داشت، اما به‌ عنوان شرکت‌کننده در 

آنجا رقابت نخواهم کرد.
* استخر شنای شیرجه ریو که آبش به صورت ناگهانی سبز شده بود به صورت 
موقت بسته شد و تمرینات در این استخر کنسل شد. در حال‌ حاضر تمرینات 
در این استخر متوقف شده است. FINA از این تصمیم اطلاع دارد و از آن 
حمایت کرده است. متخصصان معتقد هستند که دلیل سبز شدن آب این 
استخر تعادل نداشتن میزان کلر در آب است که باعث رشد جلبک‌ها شده 
است. روز چهارشنبه FINA اعلام کرد که کمیته‌ پزشکی این فدراسیون آب 
استخر را آزمایش کرده‌اند و به این نتیجه‌ رسیده‌اند که این آب خطری برای 
سلامتی ورزشکاران ندارد.البته بعضی از ورزشکاران از میزان کلر زیاد در آب 

استخرهای ریو شکایت کرده‌اند.
* کمیته اخلاق وابسته به کمیته بین‌المللی المپیک)IOC( رسما اعلام کرد که 
تا 48 ساعت آینده حکم جودوکار مصری را به خاطر دست ندادن به ورزشکار 
رژیم صهیونیستی صادر می‌کند. اسلام الشهابی جودوکار مصری روز گذشته پس 
از شکست مقابل ورزشکار رژیم صهیونیستی حاضر نشد با او دست بدهد و به او 

تعظیم کند.
* بحث تامین امنیت بازی‎های المپیک 2016 ریو پیش از آغاز رقابت‎ها مطرح 
بوده و هر روز به نوعی فضای امنیتی بازی‎ها بیش از بیش می‎شود. بر همین 
اساس یک بالن امنیتی بر فراز دهکده ورزشکاران به پرواز درآمد. این بالن که 
مجهز به دوربین‎های پرقدرت است، در حال عکس‌برداری و فیلم‌برداری بدون 

توقف از دهکده بازی‎ها است.
* یک شناگر سنگاپوری با رکورد‌شکنی در ماده 100 متر پروانه المپیک در حضور 
مایکل فلپس شگفتی خلق کرد. در حالی که مایکل فلپس در فینال ماده 100 متر شنای 
پروانه مردان المپیک به دنبال کسب پنجمین مدال‌ طلای خود در المپیک بود، یک 
شناگر سنگاپوری به نام اسکولینگ با زمان 50/39 رکورد این ماده را شکست و قهرمان 
شد. همچنین فلپس به همراه شناگرانی از آفریقای جنوبی و مجارستان با زمان 51/14 
هر 3 نفر به طور مشترک مدال نقره را کسب کردند. در این ماده مدال برنز توزیع نشد.

المپیک ریو 
۲۰۱۶

در آستانه سالروز میلاد امام رضا)ع(
پرچم گنبد بارگاه امام رضا)ع( تعویض شد

در آستانه سالروز میلاد امام رضا)ع( پوش مضجع شریف 
و پرچم گنبد بارگاه ملکوتی حضرت علی‌بن موسی‌الرضا)ع( 
در نهمین روز از دهه کرامت رضوی و با حضور تولیت‌های 

اعتاب مقدس جهان اسلام تعویض شد.
به گزارش خبرگزاری مهر صبحگاه دیروز پس از طلوع 
آفتاب و با حضور آیت‌الله صافی گلپایگانی یکی از مراجع عظام، 
حجت‌الاسلام والمسلمین رئیسی متولی آستان قدس رضوی و 
دیگر تولیت‌های اعتاب مقدس جهان اسلام و جمعی از مقامات 
کشوری و لشکری، مراسم تعویض کشیک با خطبه خوانی خدام 

و مداحی مداح اهل بیت)ع( برگزار شد.
در ادامه، آیین سنتی و معنوی صفه همراه با قرآن خوانی 
خدام بارگاه ملکوتی حضرت ثامن الحجج)ع( انجام شد و سپس 
با مداحی و نوحه‌سرایی مداحان، پوش مضجع شریف و پرچم 
گنبد بارگاه حضرت علی‌بن‌موسی‌الرضا)ع( با همراهی جمعی 
از خدام سادات برای نصب به جایگاه منتقل شد.گفتنی است 
تعویض پرچم گنبد حرم مطهر امام رضا)ع( چندین بار در سال 
انجام می‌شود اما این مراسم سه بار در سال یعنی در ایام آغاز 
ماه محرم، ماه ربیع‌الاول و میلاد امام رضا)ع( به صورت رسمی 
برگزار می‌شود. این مراسم در صحن آزادی حرم مطهر با حضور 
زائران و مجاوران بارگاه رضوی برگزار شد. این پرچم سبز رنگ 
به عبارت »لااله‌الاالله« و آیه مبارکه »نصرمن الله و فتح قریب« 
مزین شده که توسط هشت نفر از خادمان سادات رضوی تا کنار 

گنبد منور منتقل شد.
پس از مدیحه‌سرایی خدام سادات پرچم سبز گنبد مطهر 
به پشت بام روضه منوره منتقل و بر فراز گنبد طلایی حرم امام 

رضا)ع( به اهتزاز درآورده شد.

آگهی انتخاب مشاور )دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی( 
شماره مناقصه )95-7( 

دانشگاه سیستان و بلوچستان

1- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: دانشگاه سیستان و بلوچستان به نشانی زاهدان - بلوار دانشگاه - سازمان مرکزی دانشگاه سیستان و بلوچستان 
2- موضوع مناقصه: مطالعات )فاز 1( و طراحی و برآورد )فاز 2( شبکه تاسیسات زیربنای در سایت جدید و بازنگری شبکه تاسیسات زیربنای در سایت قدیم دانشگاه 

سیستان و بلوچستان
3- محل ارائه خدمات و مدت اجرای موضوع مناقصه: زاهدان - مجموعه پردیس دانشگاه سیستان و بلوچستان - به مدت 6 ماه 

4- نام و نشانی نماینده کارفرما: معاونت طرح و توسعه دانشگاه سیستان و بلوچستان به نشانی مندرج در بند ده
5- شرایط مناقصه‌گران:

1-5- داشتن شخصیت حقوقی
2-5- داشتن گواهینامه صلاحیت مشاور معتبر با رتبه چهار یا بالاتر با تخصص تاسیسات ابنیه یا تاسیسات شهری از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری.

3-5- داشتن ظرفیت خالی در رشته مورد نظر.
6- نحوه دریافت کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی:

متقاضیان با در دست داشتن معرفی‌نامه معتبر به یکی از مکانهای مندرج در بند 7 مراجعه و با ارائه اصل فیش واریزی به مبلغ 2/000/000 ریال به حساب شماره 
2177362604004، با شناسه پرداخت 00101900000000015 بنام درآمدهای دانشگاه سیستان و بلوچستان نزد بانک ملی - شعبه دانشگاه سیستان و بلوچستان 

نسبت به دریافت اسناد و مدارک ارزیابی اقدام نمایند.
7- محل دریافت کار برگ‌های استعلام ارزیابی کیفی:

1-7- تهران - میدان ولیعصر - خیابان کریمخان - ابتداء خیابان حافظ - کوچه هورچهر - پلاک 4 - دفتر نمایندگی دانشگاه سیستان و بلوچستان
2-7- زاهدان - بلوار دانشگاه - سازمان مرکزی دانشگاه سیستان و بلوچستان - طبقه 2 - اداره فنی و نظارت بر طرحهای عمرانی دانشگاه

8- زمان و مهلت دریافت کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت 13 روز چهارشنبه 95/5/27 
9- مهلت تکمیل و تحویل کاربرگهای استعلام ارزیابی کیفی: حداکثر تا ساعت 13 روز چهارشنبه 95/6/10

10- محل تحویل کاربرگ‌های استعلام ارزیابی کیفی: زاهدان - بلوار دانشگاه - سازمان مرکزی دانشگاه سیستان و بلوچستان - طبقه دوم دبیرخانه معاونت طرح و 
توسعه

بدیهی است دعوتنامه کتبی جهت دریافت اسناد مناقصه، پیشنهاد قیمت به مناقصه‌گرانی که در ارزیابی کیفی امتیاز لازم )65( را کسب نمایند ارسال خواهد شد.

م-الف 1260

نوبت دوم
دانشگاه سیستان و بلوچستان

سازمان مرکزی

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع 
عمومی عادی بطور فوق‌العاده

آگهی دعوت سهامداران شرکت کارخانه چای‌سازی سادات شهر 
چای پردیس )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 9 و شناسه ملی 
10862014778 جهت تشکیل مجمع عمومی بطور فوق‌العاده بدین 
وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق‌العاده در ساعت 10 صبح چهارشنبه مورخ 
95/6/3 به آدرس رامسر - سادات شهر - خیابان شهید بهشتی - 
ابتدای بلوار شهید بهشتی - جنب بانک ملی سادات شهر کدپستی 

4693159174 تشکیل می‌گردد. حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

اتخاذ تصمیم در خصوص
1-  انتخاب اعضاء هیئت مدیره 2- انتخاب بازرس

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 4- تصویب ترازنامه و حساب سودوزیان 
1393 و 1394

مسئول دبیرخانه حوزه 4 شورای حل اختلاف بوشهر

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
به آقای ابراهیم رزمی فرزند علیکوم که فعلا 
مجهول‌المکان هستند ابلاغ می‌گردد که آقای 
به  دادخواستی  فرزندحسین  میهن‌دوست  حسن 
خواسته مطالبه وجه علیه شما به شورا تقدیم 
داشته که پرونده کلاسه    ش 4 حوزه شماره 
- ثبت گردیده و قرار وقت رسیدگی برای روز 
چهارشنبه تاریخ 95/6/31 ساعت 18/30 تعیین 

گردید. بدین وسیله ابلاغ می‌گردد.
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آگهی اعلام نظر- صورت‌مجلس و نقشه‌افرازی قسمتی از پلاک 81 
اصلی بخش دو ملایر قریه کندهلان

پیرو آگهی منتشره در روزنامه هدف و اقتصاد شماره 1158 مورخه 94/9/24 مبنی بر درخواست افراز آقای درویش 
محمد قیطرانی مالک یک نود و شش سهم مشاع از 764 سهم از 78 و پنج ششم شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ 
بانضمام یک 96 سهم مشاع از یک سهم از 97 سهم از 16 شعیر مشاع از دو سوم شعیر از 96 شعیر ششدانگ قریه 
کندهلان پلاک 81 اصلی بخش دو ملایر که سند مالکیت مشاعی آن ذیل ثبت 4517 دفتر 31 صفحه 116 به نام 
متقاضی صادر و تسلیم شده است که طی درخواست وارده شماره 20820 مورخه 86/7/27 تقاضای افراز سهم مشاعی 
خود را از پاک مذکور نموده و نظر به اینکه عملیات افراز رأس ساعت 10 صبح مورخه 86/10/15 بعمل آمده و 
صورتمجلس افرازی مورخه 86/9/18 تهیه و تنظیم و نقشه افرازی نیز ترسیم شده است و با افراز انجام شده طبق ماده 
5 آیین‌نامه افرازی به موجب اعلام نظر شماره مورخه 95/5/16 به شرح حدود و نقشه افرازی که ذیلا اعلام و نمایش 
داده شده است موافقت گردیده. بنابراین طبق ماده 6 آیین‌نامه قانون افراز به کلیه مالکین مشاعی و صاحبان حق و 
مجاورین ابلاغ می‌گردد تا چنانچه به امر افراز اعتراضی داشته باشند مطابق با ماده 2 قانون افراز ظرف مدت 10 روز از 
تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به این  اداره ارایه و رسید دریافت نمایند. در غیر این صورت چنانچه اعتراضی 
نشود پس از سپری شدن مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت قطعه مفروزی به نام آقای محمدتقی بیات 

صادر و تسلیم خواهد شد. ضمنا حدود قطعه افرازی به شرح ذیل اعلام می‌گردد:
ششدانگ یک باب گاوداری به مساحت 853/15 مترمربع پلاک ---- فرعی از 81 اصلی بخش دو ملایر واقع در 
قریه کندهلان شمالا بطول 28/35 متر درب و دیواریست به راه اختصاصی متعلق به گاوداری مورد ثبت شرقا بطول 
30/20 متر دیواریست به باقیمانده پلاک 81 اصلی )اراضی تحت تصرف متقاضی( جنوبا بطول 28/25 متر دیواریست 
به باقیمانده مذکور )اراضی تحت تصرف متقاضی( غربا بطول 30/20 متر دیواریست به پلاک 81 اصلی مذکور )اراضی 

تحت تصرف متقاضی( حقوقی ارتفاقی ندارد.

حسن قاجاریان- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

 315 H تیپ MVM سند مالکیت )برگ سبز( خودرو
مدل 1393 به شماره انتظامی 921 ب 54 - ایران 29، 
شماره موتور MVM 477 FJAE020549 و شماره 
شاسی NATFBAMD0E 1017154 بنام آقای بهنام 

کسائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 )FORD( فقدان پروانه تردد و سند خودرو فورد
تورس مدل 2013 به رنگ نوک مدادی به شماره پلاک 
14228 و شماره موتور  DG140843 و شماره شاسی 
1FAHP2F8XDG140843 به نام محمود آقاجری 
فرزند غلامحسین مربوط به منطقه آزاد اروند مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌گردد.

از کلیه صاحبان سهام شرکت آبا صنعت آریا سهامی خاص ثبت شده به شماره 13572 و 
شناسه ملی 10530259102 دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی در روز 
پنج‌شنبه 95/6/4 ساعت 9:30 صبح در شیراز. خیابان میرزای شیرازی شرقی، کوچه ‍10 

پلاک 79 تشکیل می‌شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1. تجدید انتخابات اعضای هیئت مدیره 2. انتخاب بازرس سال مالی 1395

3. تعیین روزنامه رسمی شرکت 
رئیس هیئت مدیره شرکت آبا صنعت آریا

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کشت و صنعت رضوان امداد 
)سهامی خاص/در حال تصفیه( )شماره ثبت 3579 

- شناسه ملی 10700116065( )موضوع ماده 225 ق. تجارت( )نوبت اول(
بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت کشت و صنعت رضوان امداد )سهامی خاص/در حال تصفیه( 
دعوت به عمل می‌آید جهت استیفای حقوق خود حداکثر ظرف مدت 6 ماه از تاریخ انتشار این آگهی 
به مدیر تصفیه شرکت به نشانی مازندران - تنکابن - خیابان جمهوری جنب پارک مادر کد پستی 
4681749147 مراجعه نمایند، در غیر این صورت برابر مقررات با آنها رفتار خواهد شد. این آگهی 

سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار کیهان نیز درج می‌‌گردد.
مدیر تصفیه -  بهمن هدایت‌پور

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای/ خانم عزیز محمدیان دارای شماره ملی 0050498355 به شرح دادخواست به کلاسه 
9509982890000231 از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان ماشااله محمدیان به شماره ملی 5098768799 در تاریخ 1395/5/14 در اقامتگاه 
دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- عزیز محمدیان 
دارای ش.ش 1922 پسر متوفی 2- سکینه محمدیان دارای ش.ش 9909 دختر متوفی 3- خدیجه 
محمدیان دارای ش.ش 1231 دختر متوفی 4- معصومه چگینی دارای ش.ش 1228 همسر 
متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
                   قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهر بوئین‌زهرا

قاسمی - دادرس دادگاه کیفری 2 عسلویه

دادنامه
پرونده کلاسه شماره 9309987734100326 شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر عسلویه )101 جزایی سابق( 

تصمیم نهایی 
شکات:

1. آقای روح‌اله صادقی‌فرد فرزند حجت‌اله به نشانی بروجن - خ 15 خرداد جنوبی طبقه فوقانی پست بانک 
2. آقای حسن قلی‌جهانی فرزند علی‌محمد به نشانی عسلویه - خ مسجد  جامع-کوچه آل‌عَمران - درب دوم 

- منزل عیسی کریمی
متهم:

آقای جمشید رستمی به نشانی مجهول‌المکان
اتهام: فروش مال غیر

بتاریخ 94/12/10 در وقت فوق‌العاده پرونده کلاسه فوق تحت‌نظر است دادگاه با ملاحظه اوراق و محتویات پرونده 

ختم رسیدگی رااعلام و با استعانت از خدای متعال به شرح آن انشای رای می‌نماید.

رای دادگاه
در خصوص شکایت حسین چاوشی فرزند حسن با وکالت مجید اکبرپور و همچنین شکایت 
قلی‌جهانی علیه جمشید رستمی جوانمردی مبنی بر فروش مال غیر نسبت به یک قطعه زمین به 
مساحت 180 متر واقع در بلوار ساحلی عسلویه دادگاه با توجه به اوراق و محتویات پرونده شکایت 
شکات، گزارش مرجع انتظامی، شهادت شهود و کپی قولنامه‌های پیوست، اتهام انتسابی به وی را 
محرز و مسلم داشته و مستندا به ماده واحده مجازات راجع به انتقال مال غیر مصوب 1308 ناظر 
به ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء اختلاس و کلاهبرداری حکم بر محکومیت وی 
به تحمل سه سال حبس تعزیری و رد مال و یکصد و چهل میلیون ریال جزای نقدی )با لحاظ 
ثمن قراردادی( صادر و اعلام می‌دارد رای صادره غیابی، ظرف بیست روز قابل واخواهی در این 
مرجع و پس از انقضای آن ظرف بیست روز قابل تجدید نظرخواهی در محاکم محترم تجدیدنظر 
استان بوشهر می‌باشد. شایان ذکر است در خصوص رد مال، با توجه به اینکه هر دو شاکی مدعی 
انتقال آن به خویش گردیده‌اند و آقای صالح جامعی نیز مدعی است متهم در زمان خرید، سه 
دانگ آنرا به نام وی منتقل نموده است و پرونده حقوقی به خواسته اثبات مالکیت در شعبه اول 
این مرجع با شماره 940541 مطرح و تحت رسیدگی می‌باشد، در خصوص اثبات و استقرار 
مالکیت اشخاص فوق که ملک متنازع فیه، رای مقتضی صادر خواهد گردید و این مرجع نمی‌تواند 
نسبت به رد مالی حکم دهد که ممکن است متعلق حق اشخاص ثالث )صالح جامعی( واقع شود 

که در این صورت شکات حسب مورد مستحق قیمت زمین خواهند بود.

همراه با کاروان ورزشی ایران در المپیک  همراه با کاروان ورزشی ایران در المپیک 
نتایج کامل ورزشکاران ایرانی 

در روز هفتم المپیک
* قایقرانی روئینگ: مهسا جاور در رقابت تعیین رنکینگ ، 

مقام بیست و هشتم را به خود اختصاص داد.
* دوومیدانی: محمود صمیمی در مرحله مقدماتی پرتاب 
دیسک رتبه سی‌ام را از آن خود کرد تا از دور مسابقات 

حذف شود.
* دوومیدانی: لیلا رجبی در مرحله مقدماتی پرتاب وزنه 

رتبه شانزدهم را کسب کرد تا از دور مسابقات کنار برود.
* دوومیدانی: احسان حدادی در مرحله مقدماتی پرتاب 
دیسک در رتبه بیست و چهارم قرار گرفت و از دور 
مسابقات حذف شد. حدادی در دوره قبلی مسابقات مدال 

نقره را کسب کرده بود.
*دوومیدانی: حمیدرضا زورآوند در مرحله نهایی 
پیاده‌روی با کسب رتبه پنجاه و چهارم به کار خود پایان 

داد.
*وزنه‌برداری: کیانوش رستمی وزنه بردار دسته 85 

کیلوگرم کشورمان موفق به کسب مدال طلا شد.
* دوومیدانی: محمد ارزنده در مرحله مقدماتی رقابت‌های 

پرش طول از صعود به مرحله نهایی بازماند.
زورآوند: در المپیک نتیجه خوبی گرفتم 

حمیدرضا زورآوند بعد از عنوان پنجاه وچهارمی در 
المپیک 2016 ریو گفت: بعد از من 20 نفر دیگر حضور 
داشتند که دیرتر از من از خط پایان گذشتند. در رقابت‌های 
پیاده روی المپیک من اولین ایرانی هستم که از خط پایان 
گذشتم و حتی بعد از من هم افراد دیگری هم بودند که 
از خط رد شدند. این برای خودش یک موفقیت است چرا 
که ما در گذشته حتی نمی توانستیم از خط پایان بگذریم. 

زورآوند در ادامه افزود: نهایت تلاشم را انجام دادم ولی با 
توجه به زحماتی که کشیدم انتظارم بیشتر از این‌ها بود و 
این نشان می‌دهد دوومیدانی ما بهتر از گذشته شده و اگر 

حمایت‌ها باشد حتی می توانیم جزو 10 نفر برتر باشیم.
سرقت از ورزشکاران ایرانی

حدادی و تفتیان در دهکده ورزشکاران هم اتاق 
هستند. این دو ملی‌پوش بعد از اتمام رقابت‌های جمعه 
و بازگشت به اتاق‌هایشان متوجه شدند که پول‌هایشان به 
سرقت رفته است. حدادی اعلام کرده که مبلغ پول های او 

و تفتیان 3500 دلار بوده است.
حضور سرمربی تیم ملی وزنه‎برداری ایران 

در جایگاه تماشاگران! 
در رقابتهای دسته 85 کیلوگرم وزنه برداری المپیک 
ریو، سجاد انوشیروانی کیانوش رستمی را هدایت نمی‌کند 
و سرمربی تیم ملی وزنه‎برداری ایران در شرایطی که در 
اواسط مسابقه وزنه‎برداری دسته 85 کیلوگرم به سالن 
مسابقه آمده بود،‌ در جایگاه تماشاگران نشست. وی به 
محل مسابقه کیانوش رستمی نماینده کشورمان در این 
دسته نرفت و علی مرادی کار هدایت رستمی را بر عهده 

داشت.
تبریک تاماش آیان به کیانوش رستمی 

پس از اینکه کیانوش رستمی با ثبت رکورد 179 
کیلوگرم یک ضرب، 217 کیلوگرم و مجموع 396 کیلوگرم 
توانست مدال طلای دسته 85 کیلوگرم وزنه‌برداری 
المپیک ریو را به دست آورد، تاماش آیان رئیس فدراسیون 
جهانی وزنه‌برداری با حضور در سالن گرم مسابقه‌ها به 
او تبریک گفت. آیان سپس به کیومرث هاشمی، علی 

مرادی و نصرالله سجادی نیز این موفقیت را تبریک گفت.

طباطبایی از پاک بودن کاروان ایران 
در المپیک ریو خبر داد 

رامین طباطبایی در مورد کاروان عاری از دوپینگ 
ایران در المپیک ریودوژانیرو گفت: تا این لحظه که 
از بازی‌های المپیک ریو سپری می‌شود و تقریبا به 
اواخر بازی‌ها رسیدیم، خوشبختانه گزارشی مبنی بر 
مثبت بودن تست دوپینگ کاروان ایران در بازی‌ها ارائه 
نشده است. کاروان پاک و سالمی را تا هفتمین روز 
بازی‌های المپیک پشت‌سر گذاشتیم. سخنگوی ستاد 
نادوی ایران در پایان اظهار کرد: تمام تلاش ما بر این بود 
که بتوانیم کاروان سالم و پاکی را در  المپیک ریو داشته 
باشیم  که تاکنون به این هدف دست یافتیم. امیدوارم تا 
پایان بازی‌ها، این روند ادامه‌ داشته باشد و شاهد کاروانی 
پاک و عاری از دوپینگ در این دوره از بازی‌های  المپیک 

باشیم.
اظهار نظر رئیس فدراسیون دوومیدانی 

پس از عملکرد ضعیف ورزشکاران
مجید کیهانی رئیس فدراسیون دوومیدانی پس از 
عملکرد ضعیف دوومیدانی کاران کشورمان در المپیک، در 
پاسخ به این سؤال که چه مقدار هزینه برای حدادی انجام 
داده است، گفت: درباره این مسئله صحبتی نمی‌کنم. تمامی 
برنامه‌های لازم را برای همه دوومیدانی‌کاران‌مان انجام دادیم. 
در واقع همان چیزی که وظیفه‌مان بود صورت گرفته است و 
از نتایج راضی هستیم چرا که همه، تمام تلاش خود را انجام 
دادند. او درباره نتایج سه دوومیدانی‌کار ایران در المپیک هم 
اظهار کرد: حمیدرضا زورآوند نتیجه خیلی خوبی گرفت. این 
برای اولین بار بود که یک دوومیدانی‌کار پیاده‌روی ایران به 
خط پایان المپیک می‌رسد و این قابل قبول است. محمود 

صمیمی و لیلا رجبی نیز زحمت زیادی کشیدند و هیچ کدام 
کم نگذاشتند. سطح دوومیدانی ما همین است و نمی‌توان 

انتظار بیشتری از ورزشکاران‌مان داشت.
عاشورزاده: در اوج آمادگی هستم 

عاشورزاده تکواندوکار وزن ۵۸- کیلوگرم تیم ملی که 
اولین نماینده تکواندو ایران در المپیک خواهد بود و عصر 
سه‌شنبه مبارزه خود را آغاز می‌کند، در گفت‌وگو با ایسنا، 
در خصوص شرایط آمادگی‌اش برای حضور در المپیک اظهار 
کرد: به شخصه از نظر روحی و جسمانی شرایط بسیار خوبی 
دارم و فکر می کنم در اوج آمادگی به سر می‌برم. برای 
هدفمان سخت تلاش کرده‌ایم. امیدوارم مزد زحمات را 
بگیریم و المپیک روز همه ما باشد. دارنده طلای جهان در 
خصوص رقبای خود گفت: من روی دو حریفی که مشخص 
است برنامه‌ریزی کردم و کامل آنها را آنالیز کرده‌ام. در دور 
اول با نماینده مراکش مبارزه دارم و در دور دوم با برنده 
اسپانیا و چین مصاف می‌کنم. عاشورزاده ضمن تشکر از کادر 
فنی تیم ملی خاطر نشان کرد: کادر فنی نزدیک به سه سال 
برای ما زحمت کشید. کادر فنی ایران در دنیای تکواندو 
بهترین است و ما نیز از آنها درس‌های زیادی گرفتیم. فکر 
می‌کنم پروسه گرفتن سهمیه در تکواندو از همه رشته‌ها 

سخت‌تر بود و کادر فنی در این راه مدام در کنار ما بود. 
صعود تیم ملی والیبال به مرحله بعد

تیم ملی ایران در چهارمین بازی خود در رقابت‌های 
والیبال المپیک 2016 ریو به مصاف مصر رفت و سه بر صفر 
و با نتایج 28-26، 25-22 و 25-16 به پیروزی رسیدتا به 
جمع 8 تیم برترمرحله بعدی راه یابد. تیم ایران با این برد 
7 امتیازی شد .تیم ملی ایران در آخرین بازی خود در دور 

گروهی المپیک دوشنبه به مصاف روسیه می‌رود.

سال 94 رهبر انقلاب در حاشیه دیدار با ورزشکاران یک انگشتری به 
کیانوش رستمی، قهرمان وزنه‌برداری المپیک اهدا کردند. 

م-الف ۲۳۲

معاون اقتصادی دادستان کل کشور گفت: 
می‌توان دستور رهبر معظم انقلاب درباره از 
بین بردن اجناس کلان قاچاق را خط جدیدی 

در امر مبارزه با قاچاق کالا و ارز دانست.
به گزارش روابط عمومی دادستانی کل کشور،‌ 
پیمان نوری با بیان اینکه بیانات معظم له در 
زمینه قاچاق کالا به روشنی وظیفه را در این 

زمینه مشخص کرده است، گفت: این حکم داده 
شد که اگر کالایی به صورت قاچاق وارد شد در 
انظار به آتش کشیده شود تا انگیزه‌های قاچاق را 

از ریشه بخشکاند.
نوری افزود: اگر مکانیزم درستی وجود داشته 
باشد و مطابق آن مکانیزم درست عمل شود، کالای 
قاچاق و فرد قاچاقچی که اتهام او ثابت شده باید 

تنبیه و مجازات شود.
وی با اشاره به بازخوردی که آتش زدن کالای 
قاچاق در انظار مردم خواهد داشت، گفت: کالایی 
که به صورت قاچاق وارد کشور می‌شود و قاچاق 
بودن آن محرز می‌گردد، باید ‌معدوم شود و مردم نیز 
معدوم شدن آن را ببینند تا آن قاچاقچی اطمینان 

پیدا کند که فضای قاچاق برای او مهیا نیست.

معاون اقتصادی دادستان کل کشور:

دستور قاطع رهبر انقلاب خط جدیدی در مبارزه با قاچاق کالا است

وزیر سابق آموزش و پرورش با بیان اینکه 
برگزاری آزمون استخدامی در همه رشته‌ها 
دانشگاه  نیروی  کردن سهمیه جذب  ضایع 
فرهنگیان محسوب می‌شود، گفت: در ۲ تا 
۳ سال اخیر دانشگاه فرهنگیان تضعیف 

شده است.
حمیدرضا حاجی‌بابایی در گفت‌وگو با فارس، 
با اشاره به موضوع جذب نیروی انسانی از طریق 
ماده 28 اساسنامه دانشگاه فرهنگیان، اظهار داشت: 
مجلس یک مصوبه‌ای دارد که می‌گوید تمامی 
نیروهای آموزش و پرورش باید از طریق دانشگاه 

فرهنگیان جذب شوند.
حاجی‌بابایی با بیان اینکه برگزاری آزمون 
استخدامی در آموزش و پرورش و در رشته‌های 

خاص مشکل قانونی ندارد، خاطرنشان کرد: معلم 
ابتدایی، معلم ریاضی و موارد دیگر نباید از طریق 
آزمون استخدامی جذب شود بلکه باید از طریق 

دانشگاه فرهنگیان جذب شود.
وی تأکید کرد: اگر رشته‌ای در »دانشگاه 
فرهنگیان« و »دانشگاه شهید رجایی« وجود نداشته 
باشد باید از طریق آزمون استخدامی جذب آموزش 

و پرورش شود.
نماینده مجلس دهم با اشاره به اینکه این 
موارد که در حال اتفاق است نقض قانون و تضعیف 
دانشگاه فرهنگیان است، گفت: دلیل آن این است 
که دوستان کنونی در آموزش و پرورش دانشگاه 
فرهنگیان را قبول ندارند و یکی دو بار هم اقدام به 
برچیدن دانشگاه فرهنگیان کردند که نتوانستند و 

مجلس مقاومت کرد و مقام معظم رهبری هم بر 
فعالیت دانشگاه فرهنگیان تأکید دارند.

وی با بیان اینکه برگزاری آزمون استخدامی 
در تمام رشته‌ها به نوعی ضایع کردن سهمیه 
جذب نیروی دانشگاه فرهنگیان محسوب می‌شود، 
گفت: تمام آموزش و پرورش یک طرف و دانشگاه 
فرهنگیان هم یک طرف، زیرا سازنده نیروی انسانی 

برای دستگاه تعلیم و تربیت است.
حاجی‌بابایی درباره وضعیت این دانشگاه در 
دو یا سه سال اخیر، گفت: در این مدت دانشگاه 
فرهنگیان خیلی تضعیف شده و  از 23 هزار و 
500 دانشجویی که در دانشگاه فرهنگیان در هر 
سال جذب می‌شد، به حدود 4 یا 5 هزار جذب 

رسیده است.

وزیر سابق آموزش و پرورش:

مسئولان آموزش و پرورش دانشگاه فرهنگیان را قبول ندارند

پیکر شهید نیروی انتظامی در سرپل ذهاب تشییع 
و به خاک سپرده شد.

به گزارش ایرنا در قصرشیرین، پیکر شهید احمد محمدی 
مامور نیروی انتظامی با حضور انبوه مردم سرپل‌ذهاب از 
حرم احمد ابن اسحاق قمی)ره( تشییع و در گلزار شهدای 
این شهر به خاک سپرده شد. این شهید یکی از نیروهای 
اطلاعاتی نیروی انتظامی سرپل‌ذهاب بود که پنجشنبه در 
جریان سرقت مسلحانه سه مرد نقاب‌دار از یک طلا‌فروشی 
در این شهرستان هدف گلوله قرار گرفت و به شهادت رسید.

 تشییع شهید نیروی انتظامی
در سرپل‌ذهاب

همزمان با دهه کرامت رضوی یک بانوی اسپانیایی 
در حرم مطهر امام رضا )ع( با گفتن شهادتین به دین 

مبین اسلام مشرف شد.
به گزارش آستان قدس رضوی »کریستیانا هرناندز 
ویدال« طی مراسمی در اداره  امور زائران غیر ایرانی این 
آستان پس از تشرف به اسلام نام مرضیه را برای خود برگزید.

وی درباره انگیزه مسلمان شدنش گفت: نزدیک به یک 
سال پیش قرآنی را به عنوان هدیه دریافت کردم و پس از 
مطالعه آن احساس  خوبی به من دست داد،  همین امرباعث 
شد به دین اسلام علاقه‌مند شده و درباره آن دین تحقیق 
کنم.هم اکنون احساس بسیار خوبی دارم و با بازگشت به 
اسپانیا تلاش دارم تا مروج اسلام باشم و دوستانم را به این 
دین الهی دعوت کنم. این بانوی تازه مسلمان اسپانیایی پس 
از تشرف به اسلام پیمان ازدواج خود را نیز در حرم حضرت 

رضا )ع( با جوانی ایرانی بست. 

بانوی اسپانیایی درحرم مطهر 
امام رضا )ع( مسلمان شد

حدیث دشت عشق

به یاد شهید دکتر »محمدمهدی فقیهی«
مبتکر طرح‌های خودکفایی ‏دارویی

شهید دکتر »محمدمهدی فقیهی« یکم 
اردیبهشت ۱۳۳۲ در ‏اصفهان به دنیا آمد و سال 
۱۳۵۱ وارد رشته داروسازی دانشگاه اصفهان شد و 
در تاریخ۱۶مرداد۱۳۶۲ در تپه‌های دربندیخان عراق 

به مقام رفیع شهادت نایل شد.
او با گرفتن دکترای داروسازی در وزارت 

کشاورزی به فعالیت ‏پرداخت. در این مدت دست به طرح‌ها و ابتکاراتی در زمینه 
خودکفایی دارویی ‏از جمله طرح آمالگام )مواد اولیه دندانسازی( و طرح پارافین 
مایع و غیره زد. سپس ‏همکاری خود را با سازمان صنایع ملی به عنوان یکی از 
مبتکرین و برجسته‌‌ترین افراد با ایده خودکفایی دارویی شروع ‏کرد و طرح‌های 
‎.‎ژل منیزیم )مواد اولیه شربت‌های ضد اسید معده و سایر مواد آلی( را دنبال کرد
فرازی از وصیت‌نامه شهید دکتر»فقیهی«: پروردگارا! قافله شهیدان، اسراء و 
محرومان در افق خونبار انقلاب در حرکت است، ما را بدان متصل کن . خدایا! ما 

را بصیرتی ده که به هر چه می‌نگریم تو را ببینیم.
یکی از آیات و نشانه‌های رحمت خداوند انقلاب عظیم‌الشأن اسلامی است 
که ما با درک انقلاب بسیاری از آیات خدا ‏را بیشتر و بهتر درک کردیم‎.‎ اگر این 
انقلاب نبود، ایثارها و فداکاری‌ها و حماسه‌آفرینی‌ها در جبهه‌ها شکل نمی‌گرفت 
و اگر این انقلاب نبود، ما شاهد ‏جوانانی نبودیم که چون حضرت علی‌اکبر)ع( در 

راه امام خود جان هدیه کنند و چون حضرت قاسم)ع( شهید شوند‎.‎‏ ‏
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